• بر پایه‌ی تصویری که کتاب از این جوانان می‌دهد، چرا نباید آن‌ها را ماکیاولیست و روشنفکران تروریست دانست؟! چرا نباید آن‌ها را گانگستر خواند و "فدائیان جهل" نامید؛ همین واژه‌هایی که اندیشه‌ی یویا، مهرنامه و امثالهم مثل نقل و نبات استفاده می‌کنند برای خراب کردن درخشان‌ترین و پاکبازترین جوانان یک نسل ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۵ - ۲۰ مارس ۲۰۱۷

بن‌مایه‌ی متنی که در پی می‌آید، روز شنبه ۱۱ فوریه ۲۰۱۷ از رادیو همبستگی [۱] سوئد پخش شد.

به سبب زمان محدود برنامه، به پاره‌ای از سندهای موجود درباره‌ی گروه جنگل و آغاز رزم چریکی در ایران نتوانستیم بپردازیم.